关于填写百家湖小学名师工作室成员发展规划的通知
名师工作室梯队成员：
   现将百家湖小学名师工作室关于填写梯队成员发展规划的有关事项通知如下：
    1.名师工作室梯队成员发展规划由各类成员自行制订并按提供的表格填写。
    2.“达标措施”栏指各类梯队成员根据所定目标简要列出主要措施，以相对应的评选条件作为基本的衡量标准，对照标准找出自己的薄弱点，可分条项列出，注重达标的针对性。
    3.“希望提供何种帮助”栏的填写要具体明确，为名师发展工作室给成员提供“量身定做”式的帮扶提供依据。
    4．规划表第2页着重于论文、课题、公开课、讲座的缺项缺额及本人计划完成的数据，规划时间是3年，计划要有实效。名师发展工作室将根据成员的需求，为其创设机会，搭建平台。
   5．各位名师工作室梯队成员，按要求认真填写，于4月1日前发至邮箱
chen.lin.jing@163.com，打印稿同时上交教科室。

              特此通知
                                                  百家湖小学

　　　　　　　　　                            　2014年3月3日